DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UM JOGO QUE SIMULA
INVESTIGAÇÃO COMO APARATO COLABORATIVO PARA O ENSINO E
APRENDIZAGEM EM ASTRONOMIA de autoria de JOÃO NEVES PASSOS DE CASTRO,
SOFIA CRONEMBERGER TENÓRIO, CLARA CAMPOS CORRÊA DE ARAÚJO, LAURA
KEHRLE AGUIAR CARNEIRO DE ALBUQUERQUE, foi publicado nos Anais VI CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/64958

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/64958